2

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]
от 30.08.2024 года  № 71

О предоставлении муниципальной преференции

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Предоставить муниципальную преференцию Обществу с ограниченной ответственностью «Русь» в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
           2. Заключить договор аренды  здания зерносклада с кадастровым номером 67:06:0050102:218 общей площадью 363,4 кв.м., расположенного на земельном участке площадью 1451 кв.м. с кадастровым номером 67:06:0050102:224 по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, Усвятское сельское поселение, деревня Усвятье сроком на 5 (пять) лет.
           3. Заключить договор аренды здание животноводческой фермы с кадастровым номером 67:06:0780101:391 общей площадью 3070,0 кв.м., расположенного на земельном участке площадью 4353 кв.м. с кадастровым номером 67:06:0780101:396 по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, Усвятское сельское поселение, деревня Кузино сроком на 5 (пять) лет.
 4. Разместить настоящее постановление на официальной странице Усвятского сельского поселения на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Настоящее постановление вступает в силу с  даты  принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                   Л.П. Павликов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]